Tránsito para cumplir tareas en la ciudad de Palmitas. Quienes se postulen 

deberán residir en dicha localidad y tener disponibilidad horaria para trabajar 

fines de semana y feriados. 

TIPO DE VÍNCULO: Contratado – Escalafón C, grado 1. 

SUELDO NOMINAL: $ 32.803,02 (pesos uruguayos treinta y dos mil 

ochocientos tres con 02/100).  

REQUISITOS EXCLUYENTES: 
Podrán presentarse al llamado quienes a la fecha del cierre de la inscripción 

reúnan los siguientes requisitos: 

1) Ser ciudadano natural o legal (Art. 76 de la Constitución de la 

República); 

2) Ser mayor de 18 años de edad;